２０１４年 ２月１６日

船橋ＦＣ２０１３

保護者・選手各位

船橋ＦＣ２０１３監督 牛嶋 正典

 厚木市招待（2月22日、23日）について

 時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃よりＦＣ活動に御理解御協力いただきありがとうござ

います。さて、標記について下記の通りお知らせいたします。今年度最後の泊を伴う遠征となります。選手・ス

タッフとも有意義な大会としてまいりたいと思います。ご協力をお願い致します。

記

1 大会名称   第31回厚木市招待少年サッカー大会6年生大会

2 期日、会場  2月22日（土）、23日（日）、中津川スポーツ広場、荻野運動公園他

3 当日のスケジュール
22日 中津川スポーツ広場 予選ﾘｰｸﾞ 1試合目 10:00 船橋ﾄﾚｾﾝ 対 中井

予選ﾘｰｸﾞ 2試合目 12:10 船橋ﾄﾚｾﾝ 対 YMCA

予選ﾘｰｸﾞ 3試合目 13:50 船橋ﾄﾚｾﾝ 対 大野原

23日 予選ﾘｰｸﾞ 1位：荻野運動公園、  同2位：酒井スポーツ広場、

同3位：中津川スポーツ広場、同4位：中三田スポーツ広場

準々決勝 10:20 船橋ﾄﾚｾﾝ 対 F組1～4位

準決勝   11:40 船橋ﾄﾚｾﾝ 対 G組1～4位とH組1～4位の勝者 または ﾌﾚﾝﾄﾞﾘｰﾏｯﾁ 12:30

決勝戦   13:20 閉会式 14:10

4 試合時間 40分(20分-5分-20分)
5 参加チーム
A組（池田、TADO、粟船、林）、B組（本郷、福沢、荻野、BJ）、

C組（市川中央、ｱﾙﾌｧ、小松原、Ling）、D組（プラタノ、秦野、戸田、鳶尾）、

E組（船橋TC、中井、大野原、YMCA）、F組（美晴、成瀬、南毛利、ﾊﾘﾏｵ）、

G組（帷子、友愛、Crescer、愛川）、H組（北YMCA、緑野、若宮、GP）

6 集合時間、場所  22日  6:00  JR東船橋駅南口ロータリー（貸切バスでの移動となります）
7 解散       23日 18:00頃 JR東船橋駅南口ロータリー
8 参加費 13,000円（当日、封筒に入れて持ってきて、事務局の佐藤に手渡してください）
9 持ち物 水筒（中身を入れて）、ボール4号球、すねあて、ユニフォームシャツ、パンツ、ソックス、保険証
（コピー可）、着替え、ハンガー、洗面用具、ハブラシ、タオル、石鹸、洗濯ネット、スリッパ等宿泊に必要

なもの、朝食はバスの中で食べても構いません。

10 宿泊先 神奈川県立愛川ふれあいの村（神奈川県愛甲郡愛川町半原3390）TEL 046-281-1611、
URL http://www.hureai.or.jp/aikawa/

11 会場
(1) 中津川スポーツ広場：厚木市関口地先、睦合老人ホームから500メートル南側の中津川河川敷
(2) 荻野運動公園：厚木市中荻野1500
(3) 旭町スポーツ広場：厚木市厚木3014-2 相模川河川敷
(4) 中三田スポーツ広場：厚木市三田3445番地、睦合北公民館から500m東側の中津川河川敷
(5) 猿が島スポーツ広場：厚木市猿ヶ島195-129 相模川河川敷き
(6) 酒井スポーツ広場：厚木市酒井地先、酒井宿自治会館から200m東側の相模川河川敷

以上